Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

1) Židle 40 3.548,00 4.293,08

2) Stůl 10 4.822,00 5.834,62

3) Repase stávající 10 3.200,00 3.872,00

stolů

4) Kancelářská židle 1 6.285,00 7.604,85

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 228.425,00 Kč

21% DPH: 47.969,25 Kč

Celkem s DPH: 276.394,25 Kč

(slovy: Dvěstěsedmdesátšesttisíctřistadevadesátčtyřikorun českých a dvacetpěthale'řů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním a protokolárním předáním kupujícímu

v místě plnění včetně veškeré související dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a